11/09/2024 Página 4 de 4Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4413

11/09/2024 Página 4 de 4Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM4413

PORTARIA Nº. 1507, de 10 de setembro de 2024.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020; 188, de 02 de junho de 2021; 197, de 28 de
dezembro, de 2021 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Nomear ILANA MELO DOS SANTOS, para exercer o cargo
em comissão de Coordenadora de Regulação, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde – SESAD.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº 1513, de 11 de setembro de 2024.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Conceder a servidora MARIA FÁBIA MONTEIRO
DANTAS ZANONI, matrícula 4747, a Função Gratificada III – FG3,
lotada na Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
– SEARH.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 041/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.521/2023/1DOC

OBJETO: contratação de empresa para, sob demanda, prestar serviços
comuns de engenharia destinados a manutenção viária de asfalto -
CBUQ do município de Parnamirim/RN.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da empresa:
POTIGUAR CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 10.791.675/0001-50,
declarada vencedora , sem interposição de recurso, no valor de R$
4.999.500,00 .

Parnamirim/RN, 11 de setembro de 2024.

Albert Josua Neto
Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após adjudicação referente ao Processo 26.521/2023/1DOC, na
modalidade Pregão Eletrônico nº 041/2023, a qual, possui como objeto
a contratação de serviços de engenharia visando a contratação de
empresa para, sob demanda, prestar serviços comuns de engenharia
destinados a manutenção viária de asfalto - CBUQ do município de
Parnamirim/RN.

HOMOLOGO a presente licitação a empresa: POTIGUAR
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 10.791.675/0001-50, vencedora do
lote único, no valor de R$ 4.999.500,00.

Parnamirim/RN, 11 de setembro de 2024.

Albert Josua Neto
Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento